[image: ]

Câmara Municipal de Floresta - PE
Casa Benício Ferraz

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Aos vinte e oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, às dez horas e trinta minutos, reuniram-se, na sede da Câmara Municipal de Floresta-PE, o Presidente Francisco Ferraz Novaes Neto, o Secretário Tiago Sobral Ferraz de Moura Maniçoba (Participação Remota) e o Membro Severino Ferraz Diniz Carvalho (Participação Remota), para analisarem o Projeto nº 01/2023, o qual "Dispõe sobre valor do menor vencimento a ser pago aos servidores da Prefeitura Municipal de Floresta/PE e dá outras providências". Dando início à reunião, o Presidente leu a matéria e o Relator apontou os principais pontos da matéria. Em seguida, o Projeto de Lei foi analisado atentamente, eles deram parecer favorável à aprovação da referida proposição. Nada mais tendo a tratar, às onze horas e vinte minutos, a reunião foi encerrada.
[bookmark: _GoBack]
REPRESENTANTES DA COMISSÃO:

FRANCISCO FERRAZ NOVAES NETO
Presidente

  TIAGO SOBRAL FERRAZ DE MOURA MANIÇOBA
Secretário

SEVERINO FERRAZ DINIZ CARVALHO
Membro

Praça Cel. Fausto Ferraz, 183-A, Centro, Floresta/PE CEP: 56.400-000 Fone: (87) 3877-2500/2502

image1.png